
  
 
 
  
 
 
 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br 

Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440 

LONDRINA  -   PARANÁ  -  BRASIL 

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm) 

 

Universidade
Estadual de Londrina  

 

UNIDADE - REITORIA 
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
 

EDITAL DE EXCLUSÃO Nº 053/2015 – PRORH/CP 
 
 
A Reitora e o Pró-Reitor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Edital de Convocação abaixo citado, 

 

 

RESOLVEM 
 

 

EXCLUIR do Concurso Público instituído por meio do Edital PRORH nº 095/2013 de 

12/04/2013 para o provimento do Cargo de Agente Universitário, os candidatos abaixo 

relacionados, tendo em vista o não cumprimento dos Itens 3 e 12 do Edital de Convocação 

nº 271/2014 de 04/12/2014. 

 

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FUNÇÃO/ÁREA 
DE ATUAÇÃO 

DANIELA SOUZA DE CARVALHO GOMES 21º ENFERMEIRO 

EDMILSON DE OLIVEIRA 24º ENFERMEIRO 
 

Londrina, 26 de junho de 2015. 
 
 
 
 
 

Profª. Drª Berenice Quinzani Jordão  Prof. Dr. Leandro Ricardo Altimari 
Reitora  

 
Pró-Reitor de Recursos Humanos 

                                                                                                                                                                                                                       


